
HRVATSKO KATOLIČKO SVEUČILIŠTE 

KLASA: 605-01/23-01/001 
URBROJ: 498-03-02-04-02-23-006 
Zagreb, 12.07.2023. 

Na temelju članka 18. Statuta Hrvatskog katoličkog sveučilišta, Natječaja za mobilnost 
studenata u svrhu stručne prakse u programskim zemljama u okviru Erasmus+ programa - 
programske zemlje KA131 (EU) projekt 2023. od 29. svibnja 2023. (KLASA: 605-01/23-002; 
URBROJ: 498-03-02-04-02-23-003) i Izvješća Povjerenstva za rangiranje kandidata po 
kategorijama mobilnosti, rektor prof. dr. se. Željko Tanjić donosi 

ODLUKU 

I. 
Za mobilnost studenata u svrhu studija u okviru Erasmus+ programa - programske zemlje 
KA131 (EU) projekt 2023. odabiru se: 

1. Vanessa Buždon, studentica II. godine sveučilišnog prijediplomskog studija 
Komunikologija na Sveučilišnom odjelu za komunikologiju Hrvatskog katoličkog 
sveučilišta za studijski boravak u okviru Erasmus+ programa u svrhu studija na Libera 
Universita Maria Santissimaassunta, Italija u zimskom semestru akademske godine 
2023./2024. za planirano vrijeme mobilnosti od 30. rujna 2023. do 28. veljače 2024. uz 
dodatnu financijsku potporu za studente djecu hrvatskih branitelja. 

2. Greta Grubišić-Čabo, studentica II. godine sveučilišnog prijediplomskog studija 
Komunikologija na Sveučilišnom odjelu za komunikologiju Hrvatskog katoličkog 
sveučilišta za studijski boravak u okviru Erasmus+ programa u svrhu studija na Libera 
Universita Maria Santissimaassunta, Italija u zimskom semestru akademske godine 
2023./2024. za planirano vrijeme mobilnosti od 30. rujna 2023. do 28. veljače 2024. 

3. Matej Maričić, student I. godine sveučilišnog diplomskog studija Komunikologija na 
Sveučilišnom odjelu za komunikologiju Hrvatskog katoličkog sveučilišta za studijski 
boravak u okviru Erasmus+ programa u svrhu studija na Pontifical University of John 
Paul II in Krakow, Poljska u zimskom semestru akademske godine 2023./2024. za 
planirano vrijeme mobilnosti od 1. listopada 2023. do 28. veljače 2024. 

4. Nikola Tomašević, student I. godine sveučilišnog diplomskog studija Komunikologija 
na Sveučilišnom odjelu za komunikologiju Hrvatskog katoličkog sveučilišta za 
studijski boravak u okviru Erasmus+ programa u svrhu studija na Universita <legli 
Studi Suor Orsola Benincasa, Italija u zimskom semestru akademske godine 
2023./2024. za planirano vrijeme mobilnosti od 25. rujna 2023. do 28. veljače 2024. 

5. Helena Vuković, studentica I. godine sveučilišnog diplomskog studija Psihologija na 
Sveučilišnom odjelu za psihologiju Hrvatskog katoličkog sveučilišta za studijski 
boravak u okviru Erasmus+ programa u svrhu studija na Universita <legli Studi Suor 
Orsola Benincasa, Italija u zimskom semestru akademske godine 2023./2024. za 
planirano vrijeme mobilnosti od 1. rujna 2023. do 29. veljače 2024. uz dodatnu 
financijsku potporu za studente djecu hrvatskih branitelja. 

6. Dominik Pa trik Živković, student I. godine sveučilišnog diplomskog studija Psihologija 
na Sveučilišnom odjelu za psihologiju Hrvatskog katoličkog sveučilišta za studijski 
boravak u okviru Erasmus+ programa u svrhu studija na Universita <legli Studi Suor 
Orsola Benincasa, Italija u zimskom semestru akademske godine 2023./2024. za 
planirano vrijeme mobilnosti od 1. rujna 2023. do 29. veljače 2024. 

7. Marijana Jergović, studentica I. godine sveučilišnog diplomskog studija Psihologija na 
Sveučilišnom odjelu za psihologiju Hrvatskog katoličkog sveučilišta za studijski 
boravak u okviru Erasmus+ programa u svrhu studija na Universita <legli Studi Suor 



Orsola Benincasa, Italija u zimskom semestru akademske godine 2023./2024. za_ 
planirano vrijeme mobilnosti od 1. rujna 2023. do 29. veljače 2024. 

8. Izabela Rajić, studentica II. godine sveučilišnog prijediplomskog studija Povijest na 
Sveučilišnom odjelu za povijest Hrvatskog katoličkog sveučilišta za studijski boravak 
u okviru Erasmus+ programa u svrhu studija na Univerzi v Ljubljani, Slovenija u 
zimskom semestru akademske godine 2023./2024. za planirano vrijeme mobilnosti od 
29. rujna 2023. do 16. veljače 2024. uz dodatnu financijsku potporu za studente djecu 
hrvatskih branitelja. 

II. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

Obrazloženje 
Dana 29. svibnja 2023. godine na mrežnoj stranici Hrvatskog katoličkog sveučilišta objavljen 
je Natječaj za mobilnost studenata u svrhu studija u programskim zemljama u okviru 
Erasmus+ programa - programske zemlje KA131 (EU) projekt 2023. Na Natječaj je pristiglo 
osam (8) prijava. Povjerenstvo je temeljem priložene dokumentacije te ostvarenog broja 
bodova predložilo odobravanje boravka u okviru Erasmus+ programa za navedene studente. 
Slijedom navedenoga, odlučena je kao u izreci ove Odluke. 

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: 
Protiv Odluke o odabiru kandidata moguće je podnijeti žalbu Povjerenstvu u roku od 24 sata 
od sata objave Odluke na mrežnoj stranici Hrvatskog katoličkog sveučilišta. Žalba se podnosi 
u pisanom obliku u Tajništvo Sveučilišta putem Urudžbenog zapisnika. O žalbi odlučuje 
Povjerenstvo u roku od 24 sata od sata podnošenja žalbe. Odluka Povjerenstva je konačna. 

Dostaviti: 
1. Odabrani kandidati 
2. Povjerenstvo za odabir kandidata 
3. Sveučilišni odjel za psihologiju 
4. Sveučilišni odjel za komunikologiju 
5. Sveučilišni odjel za povijest 
6. Služba za financijsko poslovanje i računovodstvo 


